様式第３号（第８条関係）

年  月  日

一般社団法人久慈市体育協会長 あて

団体の名称

報告者

代表者氏名        ㊞

共催・後援実施報告書

    年 月 日付け社久体協第  号で共催（後援）の承認を受けた行事を

実施しましたので、下記のとおり報告します。

記

行 事 の 名 称

主 催 者 (団 体 )名

開 催 期 間 年  月  日（ ）～  月  日（ ）

開 催 場 所 (会 場 )

実 績

備 考

添付資料 (1)経費報告書 (2)記録・写真等 (3)その他（プログラム等）